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NAV leder NAV Vadsø
Vadsø kommune og NAV Finnmark søker etter en engasjert og dyktig leder til å lede NAV Vadsø. Kontoret har til sammen ca 30 medarbeidere
fordelt på stat og kommune.

Vadsø kommune er en bosettingskommune, og i dette inngår også introduksjonsordningen for nyankommende flyktninger som en del av NAV
kontoret. I tillegg til dette har NAV Vadsø et fokus på rusavhengighet, og tiltak overfor rusmisbrukere.

NAV leder har ansvaret for den daglige driften av NAV kontoret, og rapporterer til fylkesdirektør og rådmann. Lederen skal bidra til at NAV når
sine mål med reformen i samarbeidet mellom stat og kommune, og skape et velfungerende NAV kontor som gir best mulig integrering av
kommunale og statlige tjenester til brukerne. NAV leder skal tilpasse og iverksette overordnede føringer, følge opp resultater, samt videreutvikle
organisasjonen slik at tjenestene framstår som helhetlige og brukervennlige. Samarbeide med ulike eksterne tjenester som helsetjenester, skole
og andre kommunale tjenester, samt næringsliv og aktører i lokalsamfunnet vil være en viktig del av arbeidet.

Utover dette vil lederen ha:

Personalansvar
Budsjettansvar
Overordnet fagansvar

NAV leder inngår i fylkesdirektørens og rådmannens utvidede ledergruppe.

Endringer i arbeids- og ansvarsområde må kunne påregnes.

For stillingen kreves tre års høyere utdanning på høgskole- eller universitetsnivå. I særskilte tilfeller kan erfaring kompensere for deler av
utdanningskravet. Vi søker etter en stødig leder med ledererfaring, fortrinnsvis fra offentlig sektor.

Som leder skal du håndtere både kommunale og statlige styringssystemer, samt lede ansatte innenfor det kommunale og statlige avtaleverket.
Vi søker derfor etter en leder som er synlig og tilstede, og bidrar til at de ansatte opplever engasjement, mestring og relevant involvering og
sikrer at alle medarbeidere får relevant og nødvendig opplæring.

Videre er det ønskelig at du:

er mål og resultatorientert, og kan styre etter fastsatte prioriteringer
evner å utvise tydelig ledelse
evner å motivere og engasjere
har gode samarbeidsevner

For mer informasjon, ta kontakt med rådmann Jens Betsi, tlf 78 94 23 02/ 934 30 100, e-post: jens.betsi@vadso.kommune.no eller
fylkesdirektør Nina Haugen, tlf 901 72 489, e-post: nina.haugen@nav.no.

NAV leder tilsettes i hht. gjeldende kommunalt reglement og tariffavtale. Stillingen plasseres i Hovedtariffavtalens kap. 3. Lønn etter avtale.
Medlemskap i pensjonskasse.

Søknad sendes via vårt elektroniske søknadssystem Visma Enterprise.
I søknaden oppgis minimum to referanser. Kopier av vitnemål og attester medbringes dersom du innkalles til intervju. Vi gjør oppmerksom på at
opplysninger om søkere i hht offentlighetsloven kan bli gjort offentlig selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på den offentlige
søkerlisten.

Søknadsfrist: 01.09.13. Merk søknaden med stilling 30/13.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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